
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/223/2020 
RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie budżetu Gminy Stara Dąbrowa na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 30 514,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 59 414,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 28 900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Bartnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5937



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXIV/223/2020 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 2 014,00 

 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 014,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 014,00 

758   Różne rozliczenia 18 500,00 

 
75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
18 500,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 500,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 

 
80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

RAZEM 30 514,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5937



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXIV/223/2020 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

801   Oświata i wychowanie 19 514,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 30 514,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 014,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół -11 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 000,00 

852   Pomoc społeczna -7 400,00 

 

85202  Domy pomocy społecznej -2 100,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

-2 100,00 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

10 500,00 

 3110 Świadczenia społeczne 10 500,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe -6 400,00 

 3110 Świadczenia społeczne -6 400,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej -400,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -400,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -8 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 000,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania -1 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne -1 000,00 

855   Rodzina 7 400,00 

 

85504  Wspieranie rodziny 400,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 

85508  Rodziny zastępcze 7 000,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00 

 
90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 11 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

RAZEM 30 514,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5937


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały XXIV/223/2020 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 18 grudnia 2020 roku
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały NrXXIV/223/2020 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 18 grudnia 2020 roku.

		2020-12-24T10:06:16+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




